
Dz-08.0021.4.2019 

 

 

 

Uchwała Nr IV/63/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

  

 

w sprawie: budowy przepompowni ścieków przy ul. Zakrzowieckiej w Krakowie.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się o realizację projektowanej na zlecenie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

S.A. przepompowni ścieków z zastosowaniem tłoczni w miejscu projektowanej pompowni ścieków na terenie 

zaprojektowanego „Zielonego ogrodu” do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu                                             

przy ul. Zakrzowieckiej w Krakowie, w otoczeniu zabudowy jednorodzinnej.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Pompownia ścieków projektowana jest w otoczeniu zabudowy jednorodzinnej na terenie projektowanego  

„Zielonego ogrodu” do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej w Krakowie. 

Pompownia charakteryzuje się uciążliwością odorową, trudnością w wykonywaniu napraw, głównie w okresie 

zimowym, oraz szybką korozją urządzeń. Tłocznia nie emituje gazów (w tym siarkowodoru), jest łatwiejsza                    

i tańsza w eksploatacji (wydłużona żywotność suchej pompy, możliwość prowadzenia prac serwisowych                   

bez wyłączania tłoczni ścieków z eksploatacji, czysta i bezpieczna obsługa, w tym brak kontaktu pracowników 

ze ściekami, niższe zużycie energii). Jest to technologia przyjazna dla środowiska - ograniczenie oddziaływania 

na otoczenie. Tłocznia została zaprojektowana na osiedlu Skotniki. 

 

 


